Szymanowskiego, przy ulicy Marjańskiej w domu p. Puchalskiego, i na Wrocławskiem przedmieściu w sklepie p. Graczyńskiej w domu p. Biūmla, i w tych sklepach wszelkie obstalunki robić można, a korespondencje do zakładu piekarni adressować, jak wyżej objaśniono. Kalisz dnia 7 (19) marca 1878 r. Zarządzająca piekarnią **Adolf Pohl.** 108-3-1

Niżej podpisany przejąwszy wyłączną sprzedaż na Królestwo Polskie

BISCUITÓW

fabryki **BLICKHAN ET ROBINSON**

w Petersburgu,

ma zaszczyt zawiadomić panów handlujących, iż przyjmuje zamówienia i wykonywa takowe w najkrótszym czasie, mniejsze zaś partje sprzedaje na miejscu.